המאשימה:

מדינת ישראל

נגד

הנאשם:

רוברט פאר

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד רננה לוי

הנאשם ובא-כוחו, עו"ד שרון מילר

גזר דין

1. בטרם שמיעת הראיות בתיק, הגיעו הצדדים להסדר דיוני במסגרתו כתב האישום המקורי שהוגש נגד
הנאשם, תוקן, והנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, שאלה עיקריהן:

על פי חוק שירותי הכבאות, תשי"ט-1959 (להלן: "חוק שירותי כבאות") והוראות סידורי בטיחות ומניעת דליקות
אישור קבלת לשם אש כיבוי אמצעי להציב ילדים גן בעל חייב "הדרישות"), (להלן: הרך לגיל יום במעונות

"האישור").

הסכים להפחית את התשלום ל- 6,500 ₪.

יבגני והנאשם נפגשו פעמים נוספות. בפעם האחת יבגני מסר לנאשם סך של 2,000 ₪ ובפעם השניה הוא מסר
לו שיק אישי על סך 3000 ₪, והנאשם מסר לו את האישור.

2. על רקע הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הוא הורשע בארבע עבירות של לקיחת שוחד, לפי סעיף
290(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977 ובשלוש עבירות של מרמה והפרת אמונים, לפי סעיף 284 לחוק

העונשין תשל"ז-1977.

3. ההסדר בין הצדדים לא כלל הסכמה לעניין העונש.

טענות הצדדים

1. ב"כ המאשימה חזרה על נסיבות ביצוע העבירות. עמדה על חומרת עבירות השוחד והפרת האמונים,
ועל מדיניות על הערכים החברתיים המוגנים בהן, על מידת הפגיעה של מעשי הנאשם בערכים אלה,
הענישה בעבירות הנדונות.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת פשע.

ולשלם פיצוי בסך 5,000 ₪ 3 ו- 2 אני מחייב את הנאשם לשלם לכל אחת מהמתלוננות ג.
לתכנית הטלוויזיונית "כלבוטק" - שהעבירה לבעלה של המתלוננת 4 את הכספים שהוא מסר

לנאשם - פיצוי בסך 6,500 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ה, 19/10/2014 במעמד הנוכחים.

החלטה

אני מעכב את עונש המאסר שהוטל על הנאשם ב-30 יום.

על הנאשם להתייצב לנשיאת מאסרו, עד ליום 17.11.14 בשעה 09:00, בכלא "דקל" שבמתחם בתי

הכלא בבאר שבע, או בכלא אחר על פי הנחיית שב"ס.